Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 24

Приказ

02.09.2024 г.                                                                                                    № 92

О назначении ответственных лиц за работу

 в АИС «Навигатор дополнительного образования Кущёвский район»

в МБДОУ д/с ОВ № 24

на 2024-2025 учебный год

 В целях реализации мероприятий регионального проекта, обеспечивающего

достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование», на основании

заявления родителей (законных представителей), в целях организации

образовательного процесса по реализации программ дополнительного

образования,

приказываю:

1. Назначить с 02.09.2024 г. ответственных за работу в

автоматизированной системе  «Навигатор дополнительного образования

Кущёвский район» в МБДОУ д/с ОВ № 24
• Снежко Юлию Евгеньевну старшего воспитателя МБДОУ д/с

ОВ № 24.
• Черкашина Галину Юрьевну воспитателя МБДОУ д/с ОВ № 24

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с ОВ № 24                          О.А. Трофименко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-15T10:41:47+0500